LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía del PROCESO EJECUTIVO de 

MÍNIMA CUANTÍA, a favor de EDIFICIO PINAR DE GRATAMIRA P.H, en contra 

de LIGIA ELVIRA QUIÑONEZ MONCAYO Y JAIME RESTREPO BOTERO, por las 

siguientes sumas: 

1° Cuotas de Administración 

1. 1° Por la suma de OCHO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.891.800), por las cuotas de 

administración y extraordinarias de administración en favor del EDIFICIO PINAR DE 

GRATAMIRA P.H, que se discriminan así:  

1. 2º Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida de conformidad 

con el certificado expedido por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde